
2019

Descrizione

Data Entrate Uscite Saldo

31/12/2019 € 5.260,00 € 5.260,00
31/12/2019 € 26.752,24 € 32.012,24
31/12/2019 € 0,00
31/12/2019 € 0,00
31/12/2019 € 30.803,36 € 62.815,60
31/12/2019 € 4,11 € 62.819,71
31/12/2019 € 100,00 € 62.719,71
31/12/2019 Attività Sociali € 39.051,52 € 23.668,19
31/12/2019 € 49,35 € 23.618,84
31/12/2019 € 4.949,03 € 18.669,81
31/12/2019 € 10.301,17 € 8.368,64
31/12/2019 € 2.068,96 € 6.299,68
31/12/2019 € 7.016,71 -€ 717,03
31/12/2019 € 14.825,00 -€ 15.542,03
31/12/2019 € 0,00

€ 62.819,71
€ 78.361,74

-€ 15.542,03

Cassa al  01/01/2019

Banca, posta e prepagata 01/01/2019

2019

31/12/2019

Contante in cassa al 31/12/2019

31/12/2019Saldo bancario, postale e prepagata € 90.336,53

TORNANO € 90.577,84

TOTALE DISPONIBILITA' AL. € 90.577,84

€ 241,31

€ 149,42

€ 105.970,45

Avanzo di gestione anno -€ 15.542,03

Costo personale
Donazioni

Totale Entrate

Totale Uscite

Avanzo/Disavanzo di gestione

Situazione Finanziaria

Rimborsi ai volontari 
Spese di gestione
Spese generali
Spese varie
Contributi

Raccolte fondi
Rimborsi
Proventi vari
Compet. Chiusura
Quote associative

Bilancio Consuntivo 

AIBWS  Onlus

Descrizione

Quote Associative
Donazioni


